
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7856 

Bezšroubový policový regál s dlouhými policemi – přídavné pole 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Ocelový plech 
Hmotnost   30 kg 
Nosnost police   200 kg 
Nosnost   800 kg 
Počet polic   4x 
Šířka   1500 mm 
Hloubka   400 mm 
Výška    2000 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z pozinkovaného ocelového plechu. 
- Montážní systém umožňuje snadné a rychlé přestavení polic v rastru 25 mm. 
- Montážní systém výrazně šetří čas při samotné prvotní instalaci. 
- Regály disponují dlouhými policemi s nosností 200 kg na polici. 
- Nosnost police platí pouze při rovnoměrném rozložení zatížení. 
- Jednotlivé regály se dají rozšiřovat pomocí přístavbových polí. 
- Regály najdou široké uplatnění od archivů až po dílnu. 

 

Barevné provedení 

- Pozinkované. 

Určení 

- Určeno ke skladování materiálu a obalů ve vnitřních prostorách. 

Dodatky 

- Dodáváno v rozloženém stavu. 
- Pro správnou funkčnost nikdy nepřekračujte udávanou nosnost police.  
- Vždy dodržujte rovnoměrné rozložení zatížení na polici. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

